
Dz-08.0021.1.14.2019 

 

 

Uchwała nr 14/48/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz . 

1844 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 Deleguje się: p. Andrzeja Moskala do udziału w spotkaniu w sprawie ustalenia warunków zabudowy                         

dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa wielorodzinnego budynku mieszkalnego z usługami, garażem 

podziemnym, instalacjami wewnętrznymi i instalacją oświetlenia na działce nr 224 obr. P-33 jedn. ewid. Podgórze 

przy ul. Zbrojarzy 111 w Krakowie”, które odbędzie się w dniu 18.04.2019 r. zgodnie z pismem Wydziału 

Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-5.6730.2.1159.2018.AFR z dnia 12.04.2019 r. 

 

 

  § 2 

 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                   

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


